
DODATEK č. 1

ke kupní smlouvě č. 3022/2022HIS/V Z

Smluvní strany

Kupující: Statutární město Ostrava

sídlo: Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava

zastoupeno: primátorem Ing. Tomášem Macurou, MBA

IČO: 00845451

DIČ: cz 00845451

Peněžní ústav: Česká spořitelna, a.s.

Číslo účtu: 27-1649297309/0800

!$;

dále jen „kupujíc1

Prodávající: HAST GROUP s.r.o.

Kopťovo 503, 739 34 Václavovice

zastoupené jednatelem Ing. Janem Přibylem

IČO: 27835731

DIČ: C227835731

Peněžní ústav: Komerční banka

Číslo účtu: 123—4524820227/0100

dále jen „prodávající “

společně dále také jako „smluvní strany“

I.

Uvodní ustanovení

1. Smluvní strany činí nesporným, Že dne 20.12.2022 uzavřely kupní smlouvu

č. 3022/2022/HS/VZ (dále jen „kupní smlouva“), jejímž předmětem je dodávka a montáž 12 ks

kancelářských přepážek včetně stolů V kancelářích Magistrátu města Ostravy, živnostenského úřadu,

dle vizualizace a projektové dokumentace.

2. Smluvní strany se V souladu s kupní smlouvou dohodly na uzavření Dodatku č. 1 ke kupní smlouvě,

kterým se mění předmět plnění V rozsahu dle přílohy č. 1 tohoto dodatku a kupní cena sjednaná dle

čl. III. odst. 1 kupní smlouvy.

3. Dle článku III. odst. 1 kupní smlouvy byla smluvními stranami dohodnuta cena za plnění dle kupní

smlouvy V celkové výši 758.476 Kč bez DPH, tj. 917.755,96 Kč vč. DPH (dále jen „kupní cena“).

Tímto dodatkem se V důsledku změn předmětu plnění V rozsahu dle přílohy č. 1 tohoto dodatku

navyšuje kupní cena 0 22.220 Kč bez DPH (26.886 Kč vč. DPH), tj. 2,93% původní kupní ceny.

II.

Předmět dodatku

1. Smluvní strany se dohodly V rámci realizace předmětu plnění dle čl. II. odst. 1 kupní smlouvy na

změně předmětu plnění V rozsahu dle přílohy č. 1 tohoto dodatku.

2. V souvislosti se změnami předmětu plnění se smluvní strany dohodly na úpravě kupní ceny sjednané

dle čl. III. odst. 1 kupní smlouvy a to tak, že se text čl. III. odst. 1 kupní smlouvy mění a nově zní:

„] . Smluvní strany se dohodly za celkové plnění této smlouvy na této kupní ceně:

Cena bez DPH ........................... 780 696,00 Kč

Stránka 1 22



DPH ........................................ 163 946,16 Kč

Cena celkem, vč. DPH .................. 944 642,16 Kč

DPH se bude řídit právními předpisy platnými a účinnými ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. “

3. Kupní smlouva se doplňuje o novou přílohu č. 2 Cenová nabídka, která je nedílnou součástí tohoto

dodatku a tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku.

4. Příloha č. 1 kupní smlouvy Kalkulace kupní ceny se nahrazuje novou přílohou č. 1, která tvoří

přílohu č. 2 tohoto dodatku.

5. Ostatní ustanovení kupní smlouvy č. 3022/2022/HS/VZ tímto dodatkem nedotčená zůstávají beze

změn.

III.

Závěrečná ujednání

Tato smlouva se uzavírá v elektronické podobě.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem

uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění

pozděj ších předpisů. Zaslání smlouvy do registru smluv zajistí statutární město Ostrava.

3. Smluvní strany prohlašují, Že předmět tohoto dodatku ke kupní smlouvě není plněním nemožným

a Že jej uzavřely po pečlivém zvážení všech možných důsledků.

4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek ke kupní smlouvě před jeho podepsáním řádně

přečetly, že byl uzavřen podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, na důkaz

čeho jej stvrzují svými podpisy.

5. Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízenD, ve

znění pozdějších změn a předpisů: 0 uzavření tohoto dodatku rozhodla rada města usnesením

č. 00967/RM2226/ 19 ze dne 07.03.2023.

NH

Za kupujicflloz Za prodávajícůloz

V Ostravě dne ..................................... V Ostravě ......................................

 

Ing. Tomáš Macura, MBA Ing. Jan Přibyl

primátor jednatel

„podepsáno elektronicky“ „podepsáno elektronicky“

Stránka 2 z 2



Kalkulace kupní ceny

příloha č.2

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        
 

   

Pol. Název a popis Množ. Cená/jdn. Jdn. Celkem Montáž

Přepážká 3228x2050 mm. Provedení: rámová

konstrukce SM hranoly 60x80 mm; opláštění z

DTDL tl. 18 mm Javor Mandal H3840 ST9;

spojovací vrchní překlad jekl; sklo tl. 8 mm

ESG; předokenní plastová lamelová žaluzie;

stolové desky DTDL H3840 tl. 25 mm

vč.kábelových průchodek, stolově podnože

kovo kmxt; dveře bezfálcově 80/197, výplň -

sklo strukturované(činčilá); klika/koule nerez

mat; zámek s cylindrickou vložkou; Součástí

114 ceny příčkyje i pult a stolový nábytek. 1 54 147,00 Kč 1 54 147,00 Kč 7 820,00 Kč

114A Přepážká 3526x2050 mm. Provedeni: jako pol. 1 54 691,00 Kč 1 54 691,00 Kč

114. 7 900,00 Kč

115 Přepážká 2980x2050 mm. Provedení: jako pol. 1 53 188,00 Kč 1 53 188,00 Kč

114. 7 680,00 Kč

115A Přepážká 2910x2050 mm. Provedení: jáko pol. 1 53 061,00 Kč 1 53 061,00 Kč

114. 7 660,00 Kč

116 Přepážka 4159x2050 mm. Provedeni: jako pol. 1 78 127,00 Kč 1 78 127,00 Kč

114. 11 400,00 Kč

117 Přepážká 2940x2050 mm. Provedení: jáko pol. 1 53 115,00 Kč 1 53 115,00 Kč

114. 7 670,00 Kč

118A Přepážká 3150x2050 mm. Provedení: jáko pol. 1 54 004,00 Kč 1 54 004,00 Kč

114. 7 800,00 Kč

118B Přepážka 2400x2050 mm. Provedeni: jako pol. 1 53 330,00 Kč 1 53 330,00 Kč

114. 7 680,00 Kč

119 Přepážká 3220x2050 mm. Provedení: jáko pol. 1 55 736,00 Kč 1 55 736,00 Kč

114. 8 060,00 Kč

119A Přepážka 3820x2050 mm. Provedeni: jako pol. 1 60 037,00 Kč 1 60 037,00 Kč

114. 8 700,00 Kč

120 Přepážká 2780x2050 mm. Provedeni: jako pol. 1 52 824,00 Kč 1 52 824,00 Kč

114. 7 620,00 Kč

122 Přepážká 3740x2050 mm. Provedení: jáko pol. 1 59 892,00 Kč 1 59 892,00 Kč

114. 8 680,00 Kč

Mezisoučet (výroba + montáž) 682 152 Kč 98 670 Kč

Ostatní náklady:

Náklady spojené s dopravou materiálu a přepravou osob na místo stavby zahrnuto vjedn.ceně

Náklady spojené s ubytováním pracovníků v místě stavby zahrnuto v jedn.ceně

Horizontální a vertikální manipulace s materiálem na stavbě zahrnuto v jedn.ceně

Náklady na zaměření stavby a zhotovení prováděcí dokumentace zahrnuto v jedn.ceně

Cena celkem bez DPH 780 822 Kč

163 972,62 DPH

944 794,62 Kč cena vč. DPH
 

Magistrát - příčky_CN1_HAST - dodatek č.1 .xls 1/1

 



 

[:]
CENOVÁ NABÍDKA N-230213-C501

  
 

 

HAST GROUP s.r.o.

Koptovo 503 HASTGRDUP strana 1 z 1

739 34 Vaclavovice

Czech Republic Magistrát města Ostravy

Tel: +420 725 533 255 Statutární město Ostrava

E-mail: "an.pribyIQhastgroupcz Odbor hospodářské správy

Company Registration No: 27835731 Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava

VAT Registration No: CZ27835731

POPIS I JEDNOTKOVÁ CENA MNOŽSTVÍ | | CELKEM bez DPH

Projekt: Přepážky - Zivnostenský úřad Ostrava

Skleněné výplně dveří (12ks) strukturované sklo činčila - příplatek 7518 Kč 7 518 Kč

Zhotovení průchodů ve stolových deskách na místě + plastová průchodka 4 614 Kč 4 614 Kč

Doplnění zámků s cy|.v|ožkou (12ks) - frézování, materiál, bezp.třída BT1. - příplatek 10 088 Kč 10 088 Kč

CELKEM BEZ DPH 22 220 Kč

CELKEM VČETNĚ DPH 26 886 Kč

5ho činčila čirá:

 

  

Děkujeme Vám za zájem o naše služby a doufáme, že je pro Vás tato nabídka zajímavá.

S pozdravem

Ing. Česlav Sztwiertnia

m: +420 725 018 850

e: ceslav.sztwiertnia@hastgroug.cz

 

 


